PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE/RS
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023                              Prefeitura Municipal de Arroio do Padre/RS - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO:
1.01 - Condutor de Máquinas e/ou Veículos

O Prefeito do Município de Arroio do Padre/RS, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela

Portaria Nº 5.418 de 13 de março de 2023, usando das atribuições legais:

I. DIVULGA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA para o cargo 1.01 - Condutor de Máquinas e/ou Veículos realizada em
02/07/2023, pelos candidatos considerados habilitados e classificados na Prova Objetiva e dentro do limite disposto no
Item 6.2.1, conforme previsto no Edital Completo.

a) O Resultado se encontra disponível como Anexo.

II. COMUNICA que não houve recursos protocolizados em face a divulgação Classificação Final Geral para o cargo 2.01 -
Agente de Combate a Endemias e para os cargos de Nível Superior.

Possíveis recursos quanto à divulgação do Resultado da Prova Prática deverão ser protocolados nos moldes do Edital Supra,
entre os dias 04, 05 e 06/07/2023.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital, que fica
à disposição afixado no Painel de Publicação da Prefeitura do Município de Arroio do Padre/RS, pela Internet nos endereços
www.integribrasil.com.br e www.arroiodopadre.rs.gov.br bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação,
visando atender ao restrito interesse público.

Arroio do Padre/RS, 04 de julho de 2023.

RUI CARLOS PETER

Prefeito do Município de Arroio do Padre/RS

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.arroiodopadre.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE/RS
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023                              Prefeitura Municipal de Arroio do Padre/RS - Página 2

ANEXO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

1.01 - Condutor de Máquinas e/ou Veículos

Inscrição Candidato Documento Prova Prática

2000231149 ANDERSON GAYER TAVARES 1082150011 60

2000231165 CARLOS ADRIANO MULLER 4092382656 47

2000231161 CLEO PIEPPER KUTER 9083476342 60

2000230946 DJALMO LEITZKE 3057411633 52

2000230965 EDENILSON GOUVEA TIMM 1108529064 56

2000231061 FABIEL AUGUSTO MULLING STORCH 2085281232 AUSENTE

2000230977 FILIPE ANDRE PERLEBERG 1096563463 52

2000230985 GUILHERME KUSTER NETO 2121888644 AUSENTE

2000231113 GUILHERME MINKS REINHARDT 6062205452 57

2000231172 IGOR WESTPHAL BORBA 4126100661 51

2000231028 ISAEL OTT HELLER 5130036361 58

2000231144 JAIRO IGANCI SASTRE 1078460928 55

2000231078 LUIS ROBERTO NEUTZLING 5081491952 AUSENTE

2000231120 MARCIO DANIEL WINKE KERSTNER 1084763224 36

2000230971 RONI LEITZKE 8092388217 52